
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

MIURA PLUS  

AUTOMATICKÁ XY ŘEZAČKA  
  

Vysoce výkonný řezací stroj pro X a Y ořez flexibilních materiálů  
s automatickou vertikální korekcí řezu. 

 
VYSOKÁ PRODUKTIVITA  
Kombinovaný horizontální a vertikální ořez 

pro nejrychlejší dokončení vašich potištěných 

i nepotištěných rolí. 
 

MAXIMÁLNÍ PŘESNOST ŘEZU  
Kontrola okraje Edge Control zaručuje dokonalé rovné 

řezání role s médiem. 
 

VYSOKÝ VÝKON  
Ořeže jednu roli o délce 50 metrů za méně než 5 minut. 

 
 

FLEXIBILITA ŘEZÁNÍ  
Tři režimy řezání:  
1) podle ořezových značek 
2) archování 
3) manuální: Miura může řezat různé délky ze stejné            
potištěné role. 

 CHYTRÁ VZDÁLENÁ SPRÁVA   NOVÉ   
Miuru lze připojit k internetové síti pro vzdálenou pomoc a 

rychlou a efektivní diagnostiku. 

  
NÍZKÉ NÁKLADY NA ÚDRŽBU  
Miura garantuje nízké náklady na údržbu. Výměna 

čepele je jednoduchá a zabere jen několik minut. 
 

DLOUHODOBÁ SPOLEHLIVOST A BEZPEČNOST  
Řezací kolečka vydrží až 100 000 řezů a jsou bezpečná 

pro obsluhu. 
 

DOTYKOVÝ LCD DISPLAY  
Snadné nastavení parametrů řezu.  

 
VHODNÉ MATERIÁLY: 
 

Papír (i laminovaný) / Tapeta  

Vinyl a samolepící fólie/ Backlit & frontlit 

Plátno a polyester (vč. lineru) 
 

PVC banner (až do 900 g/m²)  
 

Magnetická fólie / Polykarbonát (film)  
 

Reflexní materiály … a mnoho dalších… 
  



 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ovládací panel 

automatického 

vertikálního zarovnání  
 
 
 
 
 
 
 

 
Jemné nastavení 

řezacích nožů (volitelné)  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Jemné nastavení tlaku 

(podle typu materiálu) 

 
 

        
 

      MANUÁL TAGLIO 
 

      TRESKA. 01: ATTESASINCRONIZZAZIONE 
 

     AVANZAMENTO   
 

     0,0 mm   
 

     
SINCROSX 

SINCRO DX 

 

        
 

Optický senzor pro vertikální Pokročilá čtečka řezacích 
     

 

  

Uživatelsky přívětivý design 
 

zarovnání značek   
 

        
 

        
 

        
   

Volitelní vybavení:  
1. motorizovaný stohovač v souladu s 

řezačkou: výška a sklon elektronicky 

nastavitelné; roztažitelná délka až 3,2 m  
2. skládací sběrný stůl  
3. NOVÝ naklápěcí sběrací stůl s kolečky  

 
 
 
 
 

Jednoduchý rotační nůž  
(volitelně dvojitý nůž)  

 
 

Úzký rotační nůž 
jednoduchý nebo dvojitý, 
volitelné  Čistý pracovní 

prostor díky  
 

  
 

 

velkému 
 

  
 

 

sběrnému koši  

 
 

 

  
 

  
  MIURA 160 PLUS MIURA 210 PLUS  MIURA 265 PLUS 

 

Pracovní šířka  1650 mm  2150 mm  2650 mm   

Maximální tloušťka řezu  1,2 mm  1,2 mm  1,2 mm   

Rychlost  1 - 30 m/min 1 - 30 m/min  1 - 30 m/min.   

Použitelné řezací jednotky  max. 8 max. 8  max. 8  

Rychlost příčného řezu  5–120 m/min  5–120 m/min  5–120 m/min  

Max. průměr role  300 mm  300 mm   300 mm   

Max. hmotnost role  60 kg  60 kg   60 kg   

Zdroj napájení  230 V - 50 Hz - 650 W 230 V - 50 Hz - 650 W  230 V - 50 Hz - 650 W  

Rozměry (Š x H x V)  2460 x 1000 x 1330 mm 2960 x 1000 x 1330 mm  3460 x 1000 x 1330 mm  
       

Hmotnost  415 kg  460 kg   530 kg   

Rozměry balení (Š x H x V)  2650 x 1150 x 1650 mm 3250 x 1250 x 1700 mm  3750 x 1250 x 1700 mm  
       

Hmotnost balení  500 kg 630 kg   728 kg   

  Distributor         
          

 

 
         

 

         
  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


